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Emertimi { shoqerise dhe forma ligjore: ““FU-GEN™ sh.p.k.

NIPT : L82305008G
Adresa e selise:: Rr."Petro Nini Luarasi”, Pallati Dolcka-shpk, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 14
Data e krijimit : 05.11.2018

Nr. Regjistrit tregtar :

Veprimtaria kryesore : Realizim studimesh pér ndértim dhe pérmirésim sistemesh té ndryshme
elektronike, elektrike, inxhinierike. Mbéshtetje né implentimin e teknologjive té reja né pérputhije me
kérkesat e klientéve bazuar né burimet e brendshme dhe népérmjet ekspertéve disponueshméring e
tyre pér cdo projckt. Mbéshtetic né menaxhimin e projekteve, instalimin dhe komisionimin ¢
produkteve, Asistencé né arritjen e standarteve né fushat specifike si meteorologji, aviacion,
procesim té dhénash, siguring e té dhénave, ¢y

PASQYRAT FINANCIARE

( Né zbatim te SKK nr. 2 dhe Ligjit Nr. 9228, dt.29.04.2004  Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™ )

Periudha kontabél e Pasqyrave Financiare : 05.11.2018 deri 31 .12. 2018

Data e mbylljes sé Pasqyrave Financiare: _22.03.2019

Pasqyrat Financiare jané individuale : PO
Pasqyrat Financiare jané t& konsoliduara : Jo
Pasqyrat Financiare jané t& shprehura né : né leké

Pasqyrat Financiare jané t& rrumbullakosura né : né leké




"FU-GEN " SH.P.K
Nipt L82305008G
PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2018

Periudha Periudha para

1 AKTIVET Shenime
e eeremm—————— raportuese ardhese
I . JAKTIVET AFATSHKURTER ' ‘ o o 1,488,076 -

1. Aktivet monetare 1,488,_076 . 0
Banka 1,488,076

Arka

2. Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim
3. Aktivet ¢ tjera financiare afatshkurtra 0 0
Kliente per malira, produkte e sherbime
Debiitore, Kredirore te tjere

Tatim mbi fitimin

Tv.sh
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

4, Inventari ' 0 0
Lendet e para

Inventari Imet

Prodhim ne proces
Produkte te garshme
Mallra per ri shitje
Parapagesa per furnizime

5. Aktive biologjike afatshkurtra

6. Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7. Parapagime dhe shpenzime te shyra 0 0
Shpenzime te periudhave te ardhshme

II . - JAKTIVET AFATGJATE N o _ Ny 100,000] SRR
1. Investimel financiare afatgjata
2. Investimet afatgjata materiale
Toka

| Ndertesa

Makineri dhe pajisije

Aktive te tjera afat gjata materiale

3. Aktive bilologjike afatgjata

4. Aktive afatgjata jo materiale

3. Kapitali aksionrer i pa paguar 100,000
6. Aktive te tjera afatgjata

' 2 TOTALL AKTIVEVE = (I+II) o 1,588,076] 0




"FU-GEN " SH.P.K

Nipt

L82305008G

PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2018

Nr.

PASIVET DHE KAPITALET

Shenime

Periudha
raportuese

Periudha para
ardhese

1

PASIVET AFATSHKURTER

7,376

-0

1. Derivatet

2. Huamarrjet

0

0

Overdraftet bankare

Huamarrje afat shkurtra nga idivide

3. Huat dhe parapagimet

7.376

Te papagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve paga

Detyrime per Sigurimet Shog., e Shend.

7,376

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Divident per t'u paguar

Debitore dhe kreditore te tjere

4. Grantet dhe te ardhura te shtyra

5. Provizionet afatshkurtra

11

PASIVET AFATGJATE

1. Huat Afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bono te konvertueshme

2. Huamarrje te tjera afatgjata

3. Grantet dhe te ardhura te shtyra

4. Provizionet afatgjate

TOTALI PASIVEVE (I+1ID)

7,376

II1

KAPITALI

1,580,700

1. Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2. Kapitali i aksionereve te shoq., meme (PF te kons.)

100,000

3. Kapitali aksionar (investim ne lokal, paisjet) k.Natyre

. Primi aksionit

. Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

= BN

. Rezervat Statutore

~]

. Rezervat ligjore

8. Rezervat te tjera

9. Filimet e pashperndara

]

10. Fitimi ( Humbja ) e vitit financiar

1,480,700

__TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALEVE (I+II+IIT)

1,588,076




"FU-GEN " SH.P.K

Nipt 1.82305008G
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2018
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha para
raportuese ardhese
1]Shitje 2,020,000 -
2[Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit 2,020,000
3|Ndryshimet ne invent. e produkt. te gatshem dhe ne proces 0
4|Materialet e konsumuara 229,596
5]Kosto e punes -
6 ﬁgat e personelit 36,071
7]Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore 11,333
8|Amortizimi dhe zhvleresimet
9| Komisjone bankare 1,000
10 Shpenznme te tjera QERA
11]Totali shpenzimeve (shumat 4-7) 278,000
12JFitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore 1:742,000
13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
14[Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrijet
15]Te ardhurat veprimtaria dheintersat finaciare 2,020,000
16]12.1 Te ardh dhe shpenz., finac. nga ivest. te tjera linanc., afatgjata
17]12.2 Te ardhurat dhe shpenzime nga intersat
18112.3 Fitimet (humbjet) nga kusi i kembimit
19]12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
20{Totali i te ardhurave dhe shpenzimet financiare 0
21|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,742,000
22|shpenzimet e tatim mbi fitimin 261,300
23|Fitim (Humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,480,700

24

Elementet ¢ pasqyrave te konsoliduara
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SHENIME SPJEGUSE PER PASQYRAT FINANCIARE

Informacion i pergjithshem .

1.Statusi shoqerise “FU-GEN” SH.P.K, eshte krijuar si nje shoqeri me pronsi te
kufizura dhe regjistruar ne QKB me daté 05.11.2018

Shogeria”FU-GEN” SH.P.K ka si perfaques ligjore Adnant Musa dhe zoteron 100%
te aksjoneve ,

Shoqeria eshte e Licensuar ne fushen Realizim studimesh pér ndértim dhe
pérmirésim sistemesh té ndryshme elektronike, elektrike, inxhinierike. Mbéshtetje
né implentimin e teknologjive té reja né pérputhje me kérkesat e klientéve bazuar
né burimet e brendshme dhe népérmjet ekspertéve disponueshmériné e tyre pér
¢do projekt. Mbéshtetje né menaxhimin e projekteve, instalimin dhe komisionimin e
produkteve. Asistencé né arritjen e standarteve né fushat specifike si meteorologji,
aviacion, procesim té dhénash, siguriné e té dhénave, cy

POLITIKA TE RENDESISHME KONTABEL

2.Bazat e pergatitjes

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin Nr. 9228 date
29.04.2004. " Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare * Ligjin 9477 dt 09.02.2006
“Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare™ V.K.M nr.783 dats 22.11.2006“Per
percaktimin e sandatreve dhe rregullave kontabel” VKM Nr 170 vitit 2008,

Pasqyrat Financiare jane te raportuara ne monedhen vendase (leke) dhe ne
gjuhen shqipe
Shogeria ka hartuar pasqyrat finaciare sipas SKK

Shogeria nuk ka kombinim biznesesh, nuk zotron kontroll nga shogeri te tjera
dhe nuk kontrollohet nga shoqeri te tjera, pra nuk pergatiti pasqyra finaciare te
konsoliduara.

3. Te ardhurat
Shoqeria ka realizuar te ardhura nga veprimtaria kyesore ne vleren 2.020.000

leke.
Te ardhura finaciare jane pasqyruar ne PASH. dhe nihen me vieren e drejte.



4 Shpenzimet

Shogeria ka kryer shpenzime ge nihen me vleren e drejte. Shpenzime ne totale
eshte ne vleren 278.000 leke te cila paga, sigurime, shpenzime operative jane
pasqyruar ne PASH.

9. Fitimi (Humbja) e vitit financiar.

Shogqeria rezulton per vitin ushtimore ka realizuar fitim para tatimimit ne vleren
1.742.000 leke tatim fitimi 261.300 leke.
Fitimi neto i shogerise per 2018 eshte 1.480.700 leke

Per Shoqerin ““FU-GEN” sh.p.k.
Administratori

Adnant Musa /
o ‘

7 i s e
= < i

Tirane me 22.03.2019



